

**PROTOKOLL**  
**NKKs særkomite for utstilling, møte nr. 3/23**  
**22.mars 2023 – På Teams**

**Til stede:** Roger Sjølstad, Lars Hjemtvedt (DUK), Petter Steen (UK), Bjørg W. Andreassen, Wenche Lagmo, og Anniken Holtnæs (HS).

**Ikke til stede:** Terje Lindstrøm (DUK), Karl Eddie Berge (AHF)

**Referent:** Catharina Fridell

**19/23 Protokoll NSU-møte 2/23**

NKKs særkomite for utstilling har godkjent protokollen digitalt i etterkant av møtet.

**20/23 Tilbakemelding fra Hovedsstyre ved HS representant**

Muntlig orientering fra HS representant. Ikke vært møte, men en strategisamling.

Vedtak: Ingen aktuell informasjon

**21/23 Orienteringssaker**

Muntlig orientering fra administrasjonen

Vedtak: Informasjon tas til orientering

**22/23 Søknad om dispensasjon fra Hvit Gjeterhundklubb**

Vedtak: NSU har vedtatt å innvilge dispensasjon til Hvit Gjeterhundklubb som ved et uhell har planlagt å arrangere en dobbel rasespesial samme helg som NKK Tromsø avholdes. Klubben er tidligere innvilget ett ekstra storcert for 2023, og den ene dagen er i samarbeid med FBBSI, som er deres internasjonale raseklubb. NSU har i beslutningen vektlagt at utstillingen foregår et helt annet sted i landet enn NKK Tromsø, slik at konsekvensen for dette anses begrenset. Det har også blitt vektlagt at klubben har kommet langt i planleggingen, slik at en endring kan få negativ konsekvens for omdømmet.

Bakgrunn: NSU har behandlet søknad på mail, da det hastet å gi en tilbakemelding til Hvit Gjeterhundklubb.

**23/23 Utstillinger samtidig med NKKs utstillinger**

Vedtak: NSU vedtok å arbeide videre med denne saken frem til neste NSU møte

Bakgrunn: Utstillinger samtidig med NKK utstillinger har vært tema for diskusjon en rekke ganger. Saken kom opp på nytt igjen i mars 2022, etter ønske fra jakthundsektoren, og ble behandlet på møte i NSU den 16. mars 2022 sak 16/22. Vedtaket på dette møte ble:  
*NKKs særkomité for utstillinger skulle å jobbe videre med saken for å se på mulige løsninger for raseklubbene. Petter Steen tar kontakt med FKF og andre berørte jakthundklubber/forbund og legge frem for NSU på et senere møte.*

I HS-sak 60/21 opphevet man tidligere vedtak, og det er pt. kun anledning til å avholde samme helg som NKK utstillinger, gitt at utstillingen holdes motsatt dag av når rasen bedømmes på NKK utstillingen og lokaliseres innenfor en radius på 75 km fra der NKK utstillingen arrangeres.

#### 24/23 **Søknad om ekstra Stor Cert til Norsk Malteser Klubb**

Vedtak: Søknad om ekstra stor cert innvilges

Bakgrunn: Norsk Malteser Klubb, feirer 10års jubileum i 2024, og vil med dette søke om et ekstra stor cert til deres rasespesial 28/7-2024. Det arrangeres dobbel utstilling, da det også er rasespesial med stor Cert 27/7.

#### 25/23 **Antallsbegrensning på uoffisielle og offisielle utstillinger**

Vedtak: Antallsbegrensning/deltagerbegrensning innføres ikke på offisielle terminfestede utstillinger.

Følgende tilføyes Utstillingsreglene:

Påmelding og antallsbegrensning/deltagerbegrensning.

Det er ikke tillatt å ha antallsbegrensning ved å stenge for påmeldinger før påmeldingsfristen har gått ut eller å fastsette maksimumsantall av deltagere på utstillingen.

Unntaket er situasjoner hvor norske myndigheter har fastsatt særlige rammer for forsamlinger eller lignende.

Bakgrunn: Noen klubber har hatt antallsbegrensning/deltagerbegrensning på sine uoffisielle utstillinger da de mener at dette ikke er regulert i noe regelverk. De har praktisert «Først til mølla» prinsippet. Det synes derfor som nødvendig å tilføye en presisering i regelverket om dette.

#### 26/23 **Dispensasjonssak fra Junior Handling**

Vedtak: NSU anser ikke at det er grunnlag for å innvilge dispensasjon for året 2023, for barn født i 2013. Søknad om dispensasjon avslås. I vurderingen vektlegges det at aldersbegrensningen for Junior Handling har vært fra dagen man fyller 10 år i lengre tid, jf punkt 4.1 i reglementet for Junior Handling. Vedtak 17/23 presiserer at dette også gjelder punkt 5 som omhandler klasseinndeling. NSU viser også til NKKs Utstillingsregler.

Bakgrunn: Det har tidligere ikke vært samsvar i regler for juniorhandling i forhold alder for deltagelse, og ulik aldersbestemmelse i punk 4 og 5. Saken ble forelagt NSU på møtet i desember. NSU fattet da følgende vedtak i sak 112/22: NKKs særkomite for utstilling ønsker at forelagte sak sendes KH Junior Handling for behandling og innstilling til vedtak. Etter mottatt tilbakemelding fra KG Junior Handling, fattet NSU vedtak pr mail den 13.02.23 – protokollført i protokoll av møte 2, 22.02.23

Følgende vedtak ble fattet:

17/23 **Endring av aldersbestemmelse for klasseinndeling i Junior Handling**

Vedtak: NSU har etter å ha mottatt forslag fra KG Junior Handling, behandlet saken pr mail og har den 13.02.23 vedtatt at følgende tekst tas inn i regelverket:

*4.1 Konkurransen er åpen fra den dagen de fyller 10 år og ut kalenderåret de fyller 18*

*5.0 Konkurransen er åpen for alle fra den dagen de fyller 10 år og ut det kalenderåret de fyller 18 år.*

*Yngste klasse er åpen for alle fra den dagen de fyller 10 år og ut det kalenderåret de fyller 13 år.*

*Eldste klasse er fra det kalenderåret de fyller 14 år og ut det kalender året de fyller 18 år.*

**Eventuelt:**

- **Sak fra Lovkomiteen ang aldersbegrensning på eksteriørdommere**  
NSU ønsker ikke å endre tidligere vedtak som er gitt i denne saken.  
Tidligere saksnotater og vedtak i saken fattet av NSU er oversendt Lovkomiteen
  
- **Informasjon / diskusjon i etterkant av mottatt åpent brev**

**Vedtatte møtedatoer i 2023**

- 19.april
- 10.mai
- 14.juni